
Vaststellen grensbeschrijving nieuwe gemeente Zevenaar

Bekendmaking van het besluit van 2 mei 2017 - zaaknummer 2015-005226

 
GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND

 

Gelet op de Wet Samenvoeging van de gemeenten Rijnwaarden en Zevenaar (Stb. 2017, 107);

 

Gelet op artikel 2 van de Wet algemene regels herindeling (Wet Arhi);

 

BESLUITEN

 

I. de beschrijving van de grenzen van de nieuwe gemeente Zevenaar, die gelijk zijn aan de buitengrens

van de huidige gemeenten Rijnwaarden en Zevenaar, als volgt vast te stellen:

 

A. Grens met Rheden

Vanaf het snijpunt van de grens tussen de op te heffen gemeente Zevenaar en de gemeenten Westervoort

en Rheden volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te heffen gemeente Zevenaar en de

gemeente Rheden tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen

gemeente Zevenaar en de gemeente Rheden en de gemeente Doesburg.

 

B. Grens met Doesburg

Vanaf het onder A. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Doesburg tot aan het snijpunt van de huidige grens van

de op te heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Doesburg en de gemeente Bronckhorst.

 

C. Grens met Bronckhorst

Vanaf het onder B. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Bronckhorst tot aan het snijpunt van de huidige grens van

de op te heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Bronckhorst en de gemeente Doetinchem.

 

D. Grens met Doetinchem

Vanaf het onder C. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Doetinchem tot aan het snijpunt van de huidige grens van

de op te heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Doetinchem en de gemeente Montferland.

 

E. Grens met Montferland

Vanaf het onder D. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Montferland tot aan het snijpunt van de huidige grens van

de op te heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Montferland en de rijksgrens met Duitsland.

 

F. Grens met Duitsland

Vanaf het onder E. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige rijksgrens tussen de op

te heffen gemeente Zevenaar en Duitsland tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te heffen

gemeente Zevenaar, Duitsland en de op te heffen gemeente Rijnwaarden.

 

G. Grens met Duitsland

Vanaf het onder F. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige rijksgrens tussen de op

te heffen gemeente Rijnwaarden en Duitsland tot aan het snijpunt van de huidige grens van de op te

heffen gemeente Rijnwaarden, Duitsland en de gemeente Berg en Dal.

 

H. Grens met Berg en Dal

Vanaf het onder G. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Rijnwaarden en de gemeente Berg en Dal tot aan het snijpunt van de huidige grens

van de op te heffen gemeente Rijnwaarden en de gemeente Berg en Dal en de gemeente Lingewaard.

 

I. Grens met Lingewaard

Vanaf het onder H. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Rijnwaarden en de gemeente Lingewaard tot aan het snijpunt van de huidige grens

van de op te heffen gemeente Rijnwaarden en de gemeente Lingewaard en de gemeente Duiven.

 

J. Grens met Duiven

Nr. 2066

PROVINCIAAL BLAD 10 mei

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 2066 10 mei 20171



Vanaf het onder I. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Rijnwaarden en de gemeente Duiven tot aan het snijpunt van de huidige grens van

de op te heffen gemeente Rijnwaarden, de gemeente Duiven en de op te heffen gemeente Zevenaar.

 

K. Grens met Duiven

Vanaf het onder J. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Duiven tot aan het snijpunt van de huidige grens van de

op te heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Duiven en de gemeente Westervoort.

 

L. Grens met Westervoort

Vanaf het onder K. laatstgenoemde snijpunt volgt de nieuwe grens de huidige grens tussen de op te

heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Westervoort tot aan het snijpunt van de huidige grens van

de op te heffen gemeente Zevenaar en de gemeente Westervoort en de gemeente Rheden.

 

II. Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad en te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de

dag van publicatie.

 

Gepubliceerd te Arnhem

Gedeputeerde Staten van Gelderland

C.G.A. Cornielje - Commissaris van de Koning

P.G.G. Hilhorst - secretaris

   

Meer informatie

Provincieloket, telefoonnummer (026) 359 99 99, e-mailadres: post@gelderland.nl.

Provinciaal blad 2017 nr. 2066 10 mei 20172

mailto:post@gelderland.nl

